INDICAÇÃO 2021

Indica ao Prefeito Municipal, realizar serviço

de tapa-buraco em toda extensão do bairro

Castelo Branco

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal, realizar serviço de tapa-buraco em toda extensão do

bairro Castelo Branco. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à

autoridade competente.

Justificação

Esta indicação busca melhorar a via pública do local, para não danificar os

veículos que ali circulam

Sala das Sessões, em 08 de março de 2021.

PROT-CMI 441/2021
08/03/2021 - 10:15
IND 323/2021